

# Lokal rutin gällande egenmätare PK/ INR Coagucheck

## Rutin

**Beslutad av:** Verksamhetschef Hälso- och sjukvård

**Beslutsdatum (inklusive revideringar):** 2024-03-19

**Version:** 1

**Gäller till och med:** Tills vidare

**Gäller för:** Vård- och omsorgsförvaltningen och individ- och arbetsmarknadsförvaltningen

**Författare:** MAS

**Sakgranskare:**

**Diarienummer:** Von-2024-00598

**Publiceras på sundsvall.se:** Nej

## **Lokal rutin för egenmätare PK/INR, Coagucheck, LSS Sundsvalls kommun**

### **Anskaffning:**

Kommunen beställer egenmätare, Coagucheck, via kundsupport Roche.

### **Tillbehör:**

Hjälpmiddelskort på lancetter och teststickor utfärdas från AK-mottagningen.

### **Utbildning personal:**

Kommunen beställer E-learningfilmer från Roche. Sjuksköterskor som ska ta PK-prover utbildas med hjälp av Roche utbildningsfilmer.

### **Vid uppstart för patienter som ska ta PK-prov på Coagucheck:**

Läkare på medicin/AK-mottagningen beslutar om patient tillåts använda Coagucheck. Vid uppstart ska även ett venöst prov skickas till lab inom max 2 timmar samtidigt som ett prov tas med Coagucheck. Detta görs för att kontrollera tillförlitligheten på det kapillära provet. Dessa prover ska godkännas av läkare på AK-mottagningen innan start sker.

Därefter ska ett venöst prov tas samtidigt som test med Coagucheck var 6:e månad för att säkerställa korrekt provresultat.

Ange i er lokala arbetsordning gällande läkemedel att denna specifika kontroll var 6:e månad görs på Coagucheck.

### **Rutin för Pk prov:**

Sjuksköterska tar kontakt med AK mottagningen via telefon och meddelar provsvar efter provtagning med Coagucheck.

Återkoppling med ordination via e-post från AK mottagningen till sjuksköterskegruppens funktionsbrevlåda. Länk är bifogad till Journalia där ordinationen finns. Ordinationen journalförs.

### **Fel på Coagucheck:**

Instruktionsbok och snabbguide skickas med mätaren. Där finns kortfattade och bra instruktioner vid felsökning.

Kundsupport Roche kontaktas vid fel på mätaren.